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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11518003F

2. Data e Regjistrimit 18/03/2011
3. Emri i Subjektit Inform Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Çerçiz Topulli, Objekti Nr. 
17, Kodi Postar 1051 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shtypshkrime dixhitale dhe menaxhim i te gjitha llojeve te 

dokumenteve dhe shtypshkrimeve.Tregti e te gjitha 
produkteve te ngjashme dhe makinerive qe lidhen me kete 
lloj aktiviteti.Shtypshkrim dhe menaxhim i dokumenteve me 
elemente sigurie.Perfaqesim ne Shqiperi i shoqerive te huaja 
me aktivitet te ngjashem.Prodhim,tregtim,perfaqesim i 
elementeve te programeve kompjuterike (software tools) si 
dhe zgjidhje te ndryshme te karakterit software.
Elvis Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2020                Deri: 12/05/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Miratimi per cdo transaksion qe tejkalon kufirin e 
mesiperm,kerkohet te jepet absolutisht nga te pakten 3/4 e 
ortakeve te shoqerise dhe mund te jepet edhe thjesht me ane 
te postes elektronike,faksit,teleteksit ose cdo menyre tjeter te 
sigurt te komunikimit elektronikTe kryeje cdo transaksion 
financiar (nenshkrim kontratash,kryerje pagesash,leshim 
faturash,blerje etj),ose te marre persiper cdo detyrim tjeter 
deri ne nje shume prej Euro 10.000 per cdo transaksion ne 
limitn e Euro 60.000 ne muaj.
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 I.L.D-99 AUDIT12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/04/2015                Deri: 

INFORM P.LYKOS HOLDINGS S.A
               Para: 75,50                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,50
13.4 Komente (nëse ka)

ALBDESIGN PSP
               Para: 24,50                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

24,50
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Inform Albania
E-Mail: e.sula@adps.al  
Telefon: 0672072380  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-520735-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-736935-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i shitjes se 50% te kuotave te kapitalit qe zoteron Konstantinos 
Gkrekis,perkatesisht 1% te kuotave tek ortaku Elvis Sula dhe 49% te kuotave  tek ortaku i 
ri Shoqeria ''Wildermore Holdings Ltd''.Depozitimi i kontrate blerje kuotash nr 4033 Rep, 
nr 1349 Kol,date 28.03.2012. Depozitimi i kontrate blerje kuotash nr 4024 Rep, nr 1344 
Kol,date 28.03.2012.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Konstantinos Gkrekis")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50,00")            u be              ("51,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7016648A-7CFD-4F7D-AC74-EF7251CF9810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F51870-F409-43DE-B019-F9556DB76404
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Sula")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Wildermore Holdings")                      Numri i aksioneve 
"49,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-792806-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit qarkullues te mbledhjes se 
jashtezakonshme te ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur miratimi i ndryshimit te nenit 
15 dhe 17.5 te statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-804456-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit qarkullues i mbledhjes se 
jashtezakonshme te ortakeve te shoqerise per miratimin e ndryshimit te nenit 15 te statutit 
te shoqerise dhe miratimin e ndryshimit te nenit 17.5 te statutit. Depozitimi i statutit te 
shoqerise dt.01.06.2012. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Sula")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te kryeje cdo transaksion 
financiar (nenshkrim kontratash,kryerje pagesash,leshim faturash,blerje etj),ose te 
marre persiper cdo detyrim tjeter deri ne nje shume prej Euro 10.000 per cdo 
transaksion ne limitn e Euro 60.000 ne muaj.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9114111-A605-41D5-A6A7-1C03D8BAD7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9114111-A605-41D5-A6A7-1C03D8BAD7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D4409C-6A0B-4BBF-A07B-3D8A44DA7E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361E96A9-5483-46FC-9C93-C9238808B098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1143F2-A897-4C97-846E-B592D75B7FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F09CA84-C5AE-4A8D-B642-E58480814C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F09CA84-C5AE-4A8D-B642-E58480814C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAA14BA-1AA6-4A68-8626-1B26940565B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D88008-7F3A-4C9A-98A6-86DED79082AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EABE24-AD1B-4D67-AC46-9CAE3389D074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498C9F05-707F-4C32-AFFD-E99AD1406A5C
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02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-831624-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.6842 Rep, Nr.2537 Kol, date 
01.06.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 51% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 01.06.2012, per 
miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 51% te kuotave te kapitalit themeltar . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51,00")            u be              ("24,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Sula")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("51,00")            u be              ("24,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("24,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INFORM P.LYKOS S.A PROCESSING & 
DEVELOPMENT OF PRINTED INFORMATIONS SYSTEMS")                      Numri i 
aksioneve "51,00             Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Wildermore Holdings")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("49,00")            u be              ("24,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Wildermore Holdings")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("24,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Wildermore Holdings")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("49,00")            u be              ("24,50")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-095250-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te mbledhjes se asambles se 
pergjithshme te ortakeve  te shoqerise, date:  30.04.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:Miratimi i Bilancit te paraqitur nga Administratori i ADPS per vitin ushtrimore 
2012 dhe raportet perkatese.Mos shperndarja e asnje dividenti per vitin 2012 dhe alokimi i 
fitimit neto ne fondin reserve te ADPS. Miratimi i nje linje kredie(over-draft) ne Shumen 
EUR 30,000,00, nga Raiffeisen Bank sh.a ne Republiken e Shqiperise. Miratimi i pengut 
ne lidhje me garantimin e ove-draftit(mbi makinerite e ADPS)sipas kerkesave te Raiffeisen 
Bank sh.a. Depozitimi i Procesverbalit te Keshillit te Administrimit te Shoq." INFORM 
P.LYKOS S.A PROCESSING&DEVELOPMENT OF PRINTED INFORMATION 
SYSTEMS ", ne te cilin eshte vendosur: Caktimi i Z.Kostantinos Grekis, te mare pjese ne 
cilesine e perfaqesuesit te shoqerise ne asamblen e pergjithshme  te aksionareve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B59A4D4-AA38-4A05-94DA-3D9AD7285178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEC245B-44D0-4F22-87B1-6BBB8FAA78A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA11D149-BBFA-4852-A74A-7D35B4692F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4815BC6A-3955-4220-83E8-CAF1BC373ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36611B71-B05A-4FD0-94DC-F953CBE61859
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shoqerise “ Albanian Digital Printing Solutions&Services ". Depozitimi i Prokures, date: 
27.03.2013, leshuar nga shoq. " Wildermore Holdings ". 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-488709-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asmablesë së ortakëve, datë 
20.05.2014 ku është vendosur: Miratimi i bilancit i paraqitur nga administratorit për vitin 
ushtrimor 2013 dhe raportet përkatëse. Miratimi i alokimit të fitimit neto për vitin 2013 në 
fondin rezervë të shoqërisë. Miratimi i rinovimit të linjës së kredisë (over-draft) me 
Raiffeisen sh.a në Republikën e Shqipërisë "Overdrafti" dhe autorizimin për nënshkrimin. 
Rinovimi i mandatit të administratorit Z.Elvis Sula.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Sula")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/03/2011")            u be              ("20/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/03/2014")            u be              ("20/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

29/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-490308-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616021C6-07E5-493B-A89C-35ED5DB21F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EBDC7A-3DB7-4B74-B2B3-A18F78DAB482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EBDC7A-3DB7-4B74-B2B3-A18F78DAB482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE284F3B-951B-4A1A-AA6F-A97352049499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D27BFA-7831-48DB-9988-ACA7B5B5870A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE35752-A97C-4957-BAD5-2A74D74E69A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F06F7E7-8EDC-4635-B717-469ADE90E413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F06F7E7-8EDC-4635-B717-469ADE90E413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A5165B-5D44-45BE-B603-84343FCB781D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769F353D-F285-41A4-92CD-E58DD7A5E9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B585D0B-9373-46A8-AB31-1F86D35EA096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8105DF37-6568-4FC6-BF11-3E3322AE13C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60691A50-AC34-463E-97D7-7DC051A7977E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60691A50-AC34-463E-97D7-7DC051A7977E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF60C16A-409A-469A-A5DF-894B38DC1636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8850BC32-948E-482D-BCCE-8B05495B8A1C
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16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807180-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-938353-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-037782-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 21.04.2015, ku është vendosur: Të miratojë pasqyrat financiare të vitit 2014. Të 
miratojë kalimin e fitimit neto të realizuar për vitin financiar të vitit 2014 në fondin rezervë 
të shoqërisë dhe mos shpërndarjen e dividentëve për vitin financiar të vitit 2014. Të 
miratojë ripërtëritjen e Kontratës së overdraftit të lidhur me Raiffeisen Bank. Të miratojë 
shoqërinë e auditimit "ILD-99 Audit', për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2014. Të 
ndryshojë nenin 7 të statutit të shoqërisë në lidhje me numrin e kuotave. Të ndryshojë 
adresën kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Të ndryshojë nenin 3 të statutit të shoqërisë në 
lidhje me ndryshimin e adresës kryesore.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Çerçiz Topulli, Objekti Nr. 17, Kodi Postar 1051;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres,km 5.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("24,50")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INFORM P.LYKOS S.A PROCESSING & 
DEVELOPMENT OF PRINTED INFORMATIONS SYSTEMS")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("51,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Wildermore Holdings")                    , Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D2961B-E3F1-47F1-9C69-1C48FBA0AD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1942F5E2-36A2-4D5B-B6CD-EC6E358102E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFA93FB-27E8-44F2-B749-9EEAC25ABABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFA93FB-27E8-44F2-B749-9EEAC25ABABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2506F311-0868-4CF1-88C4-BBB4E67E0EA4
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aksioneve ishte                      ("24,50")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("I.L.D-99 AUDIT")                      Nga data 
"21/04/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162790-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707663-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.05.2015, ku është vendosur:- 
Miratimi i alokimit te fitimit neto per vitin 2015, ne fondin rezerve te shoqërisë. – Miratimi 
i rinovimit te Linjes se Kredise( over-draft), me Raiffeisen Bank dhe autorizimi per 
nenshkrim te Administratorit, Z. Elvis Sula.- Miratimi i raportit te Auditimit  “ILD-99 
Audit” shpk, per pasqyrat finaciare te vitit 2015. – Emerimi i  “ILD-99 Audit” shpk, per 
realizimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845619-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47497433-E355-4079-A135-859CB46E5106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C07D084-B505-45F5-8867-8A7A189D3E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57318CD-6E94-4EBB-BF54-BFE9FF674A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C98A057-E8B5-4377-AB07-CE70AB7AA831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C98A057-E8B5-4377-AB07-CE70AB7AA831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817EBBE6-AF79-4349-B5F5-67D645B05D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BE7433-A8F9-413B-A293-971B43BD5133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCB2EC6-C857-492C-B322-63500778DC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58ADD56E-5D29-434A-ACFD-E5EA03CB9F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58ADD56E-5D29-434A-ACFD-E5EA03CB9F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA41830-5716-4F8F-B1F5-E8FBF418DCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE2A3D5-3B69-4E5B-9DA2-2BBC9008BBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1A75FF-2C05-4295-BBD1-95277C713351
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-256880-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes  te 24.5 % te kuotave te 
shoqerise, date  20.04.2017. Depozitimi i vendimit, date 27.03.2017  ku eshte vendosur : -
Shitja  e 24.5  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Elvis Sula ne favor te  shoqerise, 
ALBDESIGN PSP sh.p.k.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Sula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALBDESIGN PSP")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "24,50             Kontributi ne para "24,50

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321545-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit qarkullues te ortakeve te shoqerise date 
12.05.2017 ku eshte vendosur:Te miratohet rinovimi i afatit ne detyre te administratorit te 
shoqerise Z.Elvis Sula per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2017")            u be              ("12/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406166-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F7CEB3-42F2-499E-BDEE-DE014C8FA00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2910FD4-75F3-4392-8F58-8205A4BC5618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2910FD4-75F3-4392-8F58-8205A4BC5618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B3CAE6-24B2-458F-9C18-DE642C12BDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08E8A47-094E-4BC6-A6C1-EBFB019EA2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5CFCA1-778D-4007-AA46-F4464D554EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183803CC-F0ED-465C-9061-396D56CA7C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183803CC-F0ED-465C-9061-396D56CA7C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF0EA9C-D515-4209-A286-8DA971A57F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937FEEAB-43BD-4C55-B3A6-CD0EB6416439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D892EF-C6CE-47F5-8FA8-DFD4D3B1B8E9
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724154-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.03.2018 per miratimin e alokimit te fitimit te akumuluar per vitin 2017 ne Shumen 
17,502,015 leke ne fondin rezerve te shoqerise dhe mos shperndarjen e asnje dividenti per 
vitin financiar 2017.Miratimin e rinovimit te linjes se kredise (over-draft) me Raiffeisen 
Bank sha ne Republiken e Shqiperise dhe autorizimin e administratorit z. Elvis Sula per 
nenshkrimin e Kontrates se Ovedraftit per llogari te shoqerise dhe cdo dokument tjeter i 
lidhur me te.Miratimi e raporteve te kompanise audituese ILD-99 Audit sh.p.k per pasqyrat 
financiare 2017.Emerimin e kompanise ILD-99 Audit sh.p.k si audit per realizimin e 
Pasqyrave financiare per vitin 2018 dhe aktivitete lidhur me to.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878732-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982431-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.07.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 24.5% te kuotave nga shoqeria 
"Wildermore Holdings" ne favor te " INFORM P.LYKOS S.A PROCESSING & 
DEVELOPMENT OF PRINTED INFORMATIONS SYSTEMS". Depozitimi i kontrates 
se shitjes date 01.08.2018. Deklarim i postes elektronike (e-mail).
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.sula@adps.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Wildermore Holdings")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INFORM P.LYKOS S.A PROCESSING & 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C156321C-29B4-40F9-A7AF-93182C8E3CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5565E34D-B1E9-4FA9-AEA6-A7974C074BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EFC420-CFFE-4053-B6E6-CF1FF8858A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FF27D4-2000-42C4-B3A6-8CB84EDFF64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A44B2F5-CF74-49AF-A207-9B1CB4DE92EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018A27F3-18E6-49FA-A654-AD16D40E6977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018A27F3-18E6-49FA-A654-AD16D40E6977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76E7694-8577-4986-AF8C-B795F81E96A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A412A052-03BF-435D-A55D-38F124B6602F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E001DDA0-BD13-4C8A-9F0F-A4F5C977A6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D9F0CE-718B-41E5-9671-C638561C2925


10

DEVELOPMENT OF PRINTED INFORMATIONS SYSTEMS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("51,00")            u be              ("75,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INFORM P.LYKOS S.A PROCESSING & 
DEVELOPMENT OF PRINTED INFORMATIONS SYSTEMS")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("75,50")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128373-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 26.02.2019 per ndryshimin e emrit te shoqerise
Emri i subjektit ishte            ("ALBANIAN DIGITAL PRINTING SOLUTIONS & 
SERVICES.")          u be            ("Inform Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIAN DIGITAL PRINTING SOLUTIONS & 
SERVICES.")          u be            ("Inform Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188738-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2019, ku nder te tjera eshte 
vendosur: 1- Miratimi i kalimit te fitimit neto te realizuar per vitin financiar 2018 ne 
Shumen prej LEKE 10,218,423 ne fondin rezerve te Shoqerise dhe mos-shperndarjen e 
dividenteve per vitin financiar 2018. 2- Miratimi qe nje pjese e fitimit neto te rezlizuar per 
vitin financiar 2016 ne vleren prej LEKE 10,000,000 te shperndahet gjate vitit 2019. 3- 
Miratimi i riperteritjes se Kontrates se Overdraftit te lidhur me Raiffeisen Bank Sha ne 
Republiken e Shqiperise dhe autorizimi i administratorit te shoqerise z. Elvis Sula per 
nenshkrimin e Kontrates se Overdraftit per llogari te shoqerise si dhe çdo dokument tjeter 
ne lidhme me te. 4- Miratimi i hapjes se nje Linje Financimi me Raiffeisen Bank Sha ne 
Shqiperi per blerjen dhe instalimin e nje pajisje printimi (30,000 Euro) dhe autorizimi i 
administratorit te shoqerise z. Elvis Sula per nenshkrimin e kontrates per llogari te 
Shoqerise dhe çdo dokument tjeter lidhur me te. 5- Miratimi i shoqerise audituese "ILD-99 
Audit" Shpk si auditor per Pasqyrat Financiare Vjetore 2018. 6- Miratimi i shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7A270C-2AAD-487B-B4D6-158FBE4B3916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD27FFD-FD71-4E0D-8B2D-860A6BBC7DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B5BEDF-4538-4923-B949-8A09E058E869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32DA1DD-931B-44EC-AD3F-AE43B46095BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD8DEE1-14C5-4DBB-9DF7-BBD004E576D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5F71AB-F5CE-4A79-BA8C-E5164EC810AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5F71AB-F5CE-4A79-BA8C-E5164EC810AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21F2182-CC16-4C06-8B68-080BC4BBD194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C2B4B6-20E2-4D59-A723-A27B1D58FF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C2B4B6-20E2-4D59-A723-A27B1D58FF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49725E01-EA54-4CEA-80B7-AF9CA1FFC143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86DFA59-3CBE-48E0-A31E-C523CE165C58
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audituese "ILD-99 Audit" Shpk si auditor per Pasqyrat Financiare Vjetore 2019 dhe per 
aktivitetet e lidhura.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291596-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Ortakeve Inform Albani_eng -alb 24042019.pdf
ADPS Pasqyrat Financiare se bashku me opinionin e audituesit dhe shenimet shpjeguese 
31.12.2018.pdf
ADPS - Pasqyra e performances financiare.xlsx
ADPS - Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464774-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i certifikates se pergjithshme  date 23.01.2020 per 
njoftimin, regjistrimin dhe publikimin e ndryshimit te emrit te ortakut te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INFORM P.LYKOS HOLDINGS S.A")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "75,50             Kontributi ne para 
"75,50
eshte larguar ortaku:            ("INFORM P.LYKOS S.A PROCESSING & 
DEVELOPMENT OF PRINTED INFORMATIONS SYSTEMS")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510809-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2020, ku nder te tjera eshte 
vendosur: - Miratimi i kalimit te fitimit neto te realizuar per vitin financiar 2019 ne shumen 
prej LEKE 2.326.924 ne fondin rezerve te Shoqerise dhe mos-shperndarjen e dividenteve 
per vitin financiar 2019.   - Miratimi i riperteritjes se Kontrates se Overdraftit te lidhur me 
Raiffeisen Bank Sha ne Republiken e Shqiperise dhe autorizimi i administratorit te 
shoqerise z. Elvis Sula per nenshkrimin e Kontrates se Overdraftit per llogari te shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F40FB5-6D5D-42C9-8223-02206F43DE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F40FB5-6D5D-42C9-8223-02206F43DE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDBE2F4-1AD8-4F75-A6D3-0B132DD814FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086D81B1-91F0-44A3-AD16-5E971A2E226B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F60C53-FB8E-42AF-A8B4-8A2DE0DFA512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0B3416-5546-4FED-86CC-8DA068355AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0B3416-5546-4FED-86CC-8DA068355AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2D9F7B-24CE-4F70-A7B2-E383843EE0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FBF64C-E124-4769-A7C6-2F4086179FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2315261D-6C61-49C7-B719-67D47DFF2CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AA313B-F072-4574-814D-E4BF05500F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AA313B-F072-4574-814D-E4BF05500F63
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si dhe çdo dokument tjeter ne lidhje me te. - Miratimi i hapjes se nje Linje Financimi me 
Raiffeisen Bank Sha ne Shqiperi per blerjen e nje pajisje printimi (Xeikon 6000)  dhe 
autorizimi i administratorit te shoqerise z. Elvis Sula per nenshkrimin e kontrates se 
Overdraftit per llogari te Shoqerise si  dhe çdo dokument tjeter lidhur me te dhe ne 
pergjithesi te kryeje pa asnje kufizim cdo veprim tjeter qe mund te kerkohet per keto 
qellime. Te miratojne raportin e auditimit per pasqyrat financiare vjetore 2019 te auditorit 
“ILD 99 Audit”. - Miratimi i shoqerise audituese "Grant Thornton Albania" Shpk si auditor 
per Pasqyrat Financiare Vjetore 2020.  Te miratojne rinovimin e mandatit ne detyre te 
administratorit te shoqerise Z.Elvis Sula duke filluar nga data e mbarimit te mandatit me 
date 12.05.2020 deri me date 12.05.2023 me po te njejta kufizime dhe sipas percaktimeve 
ne statutin aktual ne fuqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Sula")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2014")            u be              ("12/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2020")            u be              ("12/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551064-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Inform Albania Pasqyra e Pozicionit Financiar 31.12.2019 .xlsx
Inform Albania Vendimet e Asamblese 2019_compressed.pdf
Inform Albania Pasqyra e Performances 31.12.2019 .xlsx
Inform Albania Pasqyrat Financiare se bashku me Opinionin e Audituesit dhe shenimet 
shpjeguese 31.12.2019.pdf

Datë: 28/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFAF36A-F55B-458C-8029-0A36655D1567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFAF36A-F55B-458C-8029-0A36655D1567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2936BBE-E348-4EA4-8000-76CB890015E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249594BC-1D9E-454E-BB0D-D787D0E94105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6908BDF-B385-4812-AACA-07022C178E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7673A272-A1C5-40E2-9460-6B49EED0B971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2139937-5085-4D74-9BF7-38ADE4AE364E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E45F4F4-E333-45E3-A34F-FB377D60C3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E45F4F4-E333-45E3-A34F-FB377D60C3E1

